PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos, Sr. Carlos Eugênio Barreto, ao final assinado,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação, processo administrativo de licitação n° 2022.02.09.02-TP,
modalidade Tomada de Preços n° 2022.02.09.02-TP, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO Cl REJUNTAMENTO DE DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE
JAGUARUANA-CE, faz saber:

•

•

ITEM DESCRIÇÃO UND QTE. VALOR TOTAL

01

"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO
C/ REJUNTAMENTO DE DIVERSAS RUAS
NO MUNICÍPIO DE JAGUARUA.NA-CE"

SERV. 01

R$
R$ 831.651,53

(oitocentos e trinta c
um mil, seiscentos e
cinquenta e urn reais

e cinquenta e três
centavos)

Nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor do licitante CARACAS CONSTRUÇÕES EIRELI - CNPJ N°
20.879.768/0001-94, pessoa jurídica de direito privado, sediada a rua XIX, n° 258, CJ Cidade Oeste,
Quintino Cunha, Fortaleza/CE, por seu representante legal, Sr. Matheus Santos Caracas, brasileiro,
engenheiro civil, CPF n° 009.896.383-08, conforme Proposta de Preços, Ata da Tomada de Pregos e
planilha acima, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste, nos termos do presente
processo.

Jaguaruana/CE, 25 de maio de 2022.

Car os ugênio Barreto
Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398